Balay
3WMN1918

Datos Principales

Cddigo EAN
4242006164799

Caracteristicas destacadas

Negro.

Sistema de distribucion de ondas de generacion constante.

5 niveles de potencia de microondas.

Programador de tiempo de 60 minutos.

Interior esmaltado.

Plato giratorio de 24,5 cm de diametro.

Marco de empotramiento incluido para mueble de 60 cm. de ancho.



Especificaciones técnicas

Color

Capacidad (litros)

Grill

Tipo de instalacién

Tipo de microondas

Disefio

Mecénico

Electrénico

Dimensiones y peso

Altura del aparato (mm)

Anchura del aparato (mm)
Profundidad del aparato (mm)
Peso neto (kg)

Altura de la cavidad (mm)

Anchura de la cavidad (mm)
Profundidad de la cavidad (mm)
Volumen util en litros

Capacidad (litros)

Potencias microondas

NUmero de potencias

Maxima potencia (W)

Calentar (W)

Coccion (W)

Descongelar (W)

Fundir (W)

Potencia grill (W)

Prestaciones

Sistema distribucidon ondas generacion constante
Doble emisor de ondas (Sistema D.E.O.)
Tiempo maximo programable (min)
Reloj electrénico

Temporizador mecanico de paro
Men electrénico

Programas automaticos de coccién
Descongelacién automatica por peso
Memoria para almacenar recetas
Grill/Grill de cuarzo

Turbo

Simultaneo microondas + Grill
Interior acero inoxidable

Interior esmaltado(1)

Luz interior

Doble cierre de seguridad
Homologacién TUV interferencias y CE
Dotacion

Diametro plato giratorio (mm)
Parrilla grill elevada

Acometida eléctrica

Potencia total (W)

Frecuencia microondas (Hz)
Voltaje (V)

Instalacion

Empotrable

Marco para empotrar 60 cm.

Marco para empotrar 50 cm.

Negro

18 litros

No

En mueble alto/columna
Integracion en muebles de 60 cm
Negro

Si

280
453
320
14,2
194
290
300

18

800
600
360
180
90

Si

60

Si

Si
Si
Si
Si

245

1270
50
230

Si
Incluido



